
Zarządzenie Nr 72/2022

Burmistrza Miasta Pionki 

z dnia 15 czerwca 2022 roku

w sprawie  planu finansowego wydzielonego rachunku dochodów Funduszu Pomocy na realizacje
zadań z ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa na rok 2022

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U>  z  2022  poz.  559  ze  zm.)  oraz  art.  14  ust.15  ustawy  z  dnia  12  marca  2022  r.  o  pomocy
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. poz.583 ze
zm.), zarządzam co następuje:

§ 1.  Wyodrębnia się rachunek bankowy dochodów o numerze 39 9141 005 0000 0231 2000 1410
prowadzony przez Bank Spółdzielczy w Pionkach.

§ 2. Na rachunku, o którym mowa w § 1, gromadzone są środki z Funduszu Pomocy.

§ 3. Ustala się plan finansowy na 2022 rok dla środków Funduszu Pomocy, zgodnie z załącznikiem do
niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ MIASTA

       (-) Robert Kowalczyk



Załącznik 
Do Zarządzenia Nr 72/2022

Burmistrza Miasta Pionki
z dnia 15.06.2022r.

Plan finansowy na 2022 rok 
dla środków z Funduszu Pomocy 

1. W zakresie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota Planu
Dochody razem 138.529,00
852 Pomoc społeczna 135.729,00

85295 Pozostała działalność 135.729,00
2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

135.729,00

855 Rodzina 2.800,00
85595 Pozostała działalność 2.800,00

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

2.800,00

2. W zakresie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota Planu
Wydatki razem 138.529,00
Jednostka realizująca: Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej
852 Pomoc społeczna 135.729,00

85295 Pozostała działalność 135.729,00
3110 Świadczenia społeczne 132.807,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.435,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 426,24
4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

6,76

855 Rodzina 2.800,00
85595 Pozostała działalność 2.800,00

3110 Świadczenia społeczne 2.800,00

BURMISTRZ MIASTA

       (-) Robert Kowalczyk


